2016

2019

2021

2022

2019

2017

2013

2022

2009

2006

VINS ROUGES

Black Smith Cabernet Sauvignon Reserve (Napa Valley)
TIYIAIA HANFY—Tg=ar VP=T (G Ty L)
Volnay Caillerets (Pousse dOr)

TN t4 AL (FAR—L)

Chambolle Musigny (Coquard Loison Fleurot)
VY A=) av=— (ah—NenvUyr e 70—n0)
Savigny les Beaune aux Petits Liards V.V. (Guilbert Gillet)

Y4 =—LR—=X A= TT4 V7= UyzAfay s —=a (FLI—L-TL)
Hautes Cétes de Nuits aux Chaumes (Sylvain Cathiard)
F—ha—hr Fv =aA F—-T¥Lh GATrr DT 4T =)L)

Chateau Pontet Canet (Pauillac)

X b— KeTHE  (FAYv7)

Chateau Lynch Bages (Pauillac)

Py h— Fria RNR—=Va (RAYv7Y)

Vosne Romanée (Méo Camuzet)

TA—Xuvrx (XA AIaB)

Volnay Caillerets Ancienne Cuvée Carnot (Bouchard PF)
TrNHA AL TUVEX Falx N (TTr—)b e XL T (4 R)

Pommard Les Rugiens (Francois Parent)

Ave—b L Va7 (709U -85 )

(Biir)

40, 000

40, 000

48, 000

55, 000

63, 000

70, 000

70, 000

80, 000

85, 000

85, 000



2016

2017

2005

2021

2005

2017

2018

2007

2017

2022

1990

Corton (Tollot Beaut)

L by (har—)

Morey Saint Denis (Dujac)

EFLY U RFyv= (FTaVyv2)

Chateau Gruaud Larose (Saint Julien)
Sw b= ZVat—Ia—X FrYa)Ty)
Hermitage (Jean Louis Chave)
TAIF—Ta (VXA s T —)

Chateau Lynch Bages (Pauillac)

¥ b= Frva AN=Va (BAYv7)

Clos de la Roche (Michel Magnien)

rsu Ry 7 myia ([Jyv=zlbv=vY)

Corton Bressandes (Jacques Prieur)
by Tyt Ty s T a—L)
Quilceda Creek Cabernet Sauvignon (Washington)
TANY—HF J V=7 PRy —T r=gv (T k)
Vosne Romanée (Fmmanuel Rouget)

U4 —XuavFx (Tv=az—L - lVx)

Vosne Romanée Les Chaumes (Méo Camuzet)
Uh—XuvFx L va—h (A4 HIab)

Chateau Rauzan Ségla (Margaux)

v b— wv—¥r €77 (wa—)

87, 000

90, 000

90, 000

98, 000

100, 000

110, 000

120, 000

120, 000

120, 000

140, 000

150, 000



1990

2019

2020

1994

2019

Chateau Beausejour Duffau (Saint Emilion)
Yy h— R—tVa—) FTaTgx (FrTIVAY)

Vosne Romanée (Fmmanuel Rouget)

Ur—Xavt (TvomaT—b e V)

Clos de Vougeot (Méo Camuzet)

rsu Ry —Ya  (AF-H3Iab)

Shafer Hillside Select (Napa Valley)
Yx—7y— EAPAR kLI b (FRT7 L)

Chambolle Musigny (Georges Roumier)

YR a2V =m—  (PanrVa e —3T)

2017 Chapelle Chambertin (Trapet)

2021

2021

2014

2018

2021

YL LR (R

Morey Saint Denis Clos de la Bussiére (Georges Roumier)
ELYrRFy= /v Ky 7 Jvz— (FailPa-)l—Ix)

Chambolle Musigny Les Cabottes (Cécile Tremblay)

Ty rAR—LIaV=— L HARybh (B FTUTL)

Charmes Chambertin (Joseph Roty)

XN LAy (VaB T e aT )

Clos des Lambrays (Domaine des Lambrays)

sa 7 FLTL (FA—X -7 TTL)

Grands Echezeaux (Mongeard Mugneret)

7oy ) — (B Vy—)LeIaz=al)

150, 000

160, 000

180, 000

180, 000

190, 000

210, 000

210, 000

220, 000

230, 000

230, 000

230, 000



2003

2021

2010

Bond Vecina (Napa Valley)

Ry R Txzyi—F (FRFr7L—)

Charmes Chambertin (Armand Rousseau)
XN T NE L (TS Y )

Chapelle Chambertin (Ponsot)

YL U oYL (RY)

1995 Chateau Ausone (Saint Emilion)

2006

1995

2011

2012

2004

Py b= A=Y (HFrTFIVFY)

Chateau Angelus (Saint Emilion)

Yy b= TrVxVaRr (Fr7IVAY)

Chateau Margaux (Margaux)

Ly b T (L)

Promontory Red (Napa Valley)

TrELsR)— Ly K (AT 7 L)

Chambolle Musigny 1% Cru (Comte Georges de Vogiié)
XA aVEm— T Va (arheValVa s Ky s UrFaT)
Sine Qua Non Grenache Into the Dark (California)

OT )y ThFyva A hy—YFE—T (B TF=T)

2020 Vosne Romanée Les Rouges du Dessus (Cécile Tremblay)

2022

Tr—Xuvpx L A—V=2 T2 Ruiva (B3 hFUTL)
Bonnes Mares (Georges Roumier)

RoX<w— (Yarda - —Ix)

240, 000

240, 000

250, 000

250, 000

260, 000

270, 000

280, 000

280, 000

280, 000

280, 000

380, 000



2016 Vosne Romanée Cros Parantoux (Emmanuel Rouget) 700, 000
UA—Xavt e 7ang s hy— (Tv=aTl s LV x)

2010 La Tache (DRC) 1, 300, 000
FeH—va (RA=X-+ Ry .-mvxar71)

2005 Musigny (Georges Roumier) 3, 000, 000

Save— (Vaiva s )—ImT)



