## VINS ROUGES

	(税込)
2016 Black Smith Cabernet Sauvignon Reserve (Napa Valley) ブラックスミス カベルネソーヴィニョン リザーブ (ナパ・ヴァレー)	40, 000
2019 Volnay Caillerets (Pousse d'Or) ヴォルネィ カイユレ (プスドール)	40, 000
2021 Chambolle Musigny (Coquard Loison Fleurot) シャンボール ミュジニー (コカール・ロワゾン・フルーロ)	48, 000
2022 Savigny les Beaune aux Petits Liards V. V. (Guilbert Gillet) サヴィニーレボーヌ オー プティ リアール ヴィエイユヴィーニュ (ギルベール・ジレ)	55, 000
2019 Hautes Côtes de Nuits aux Chaumes (Sylvain Cathiard) オートコート ドゥ ニュイ オー・シャルム (シルヴァン・カティアール)	63, 000
2017 Château Pontet Canet (Pauillac) シャトー ポンテカネ (ポイヤック)	70, 000
2013 Château Lynch Bages (Pauillac) シャトー ランシュ バージュ (ポイヤック)	70, 000
2022 Vosne Romanée (Méo Camuzet) ヴォーヌロマネ (メオ・カミュゼ)	80, 000
2009 Volnay Caillerets Ancienne Cuvée Carnot (Bouchard PF) ヴォルネィ カイユレ アンシエヌ キュヴェ カルノ (ブシャール・ペールエフィス)	85, 000
2006 Pommard Les Rugiens (François Parent) ポマール レ リュジアン (フランソワ・パラン)	85, 000

2016 Corton (Tollot Beaut)	87,000
コルトン (トロボー)	
2017 Morey Saint Denis (Dujac)	90, 000
モレサンドゥニ (デュジャック)	
2005 Château Gruaud Larose (Saint Julien)	90, 000
シャトー グリュオーラローズ (サンジュリアン)	
2021 Hermitage (Jean Louis Chave)	98,000
エルミタージュ (ジャン・ルイ・シャーヴ)	
2005 Château Lynch Bages (Pauillac)	100, 000
シャトー ランシュ バージュ (ポイヤック)	
2017 Clos de la Roche (Michel Magnien)	110, 000
クロ ドゥ ラ ロッシュ (ミッシェル・マニャン)	
2018 Corton Bressandes (Jacques Prieur)	120, 000
コルトン ブレッサンド (ジャック・プリュール)	
2007 Quilceda Creek Cabernet Sauvignon (Washir	ngton) 120,000
クイルシーダ クリーク カベルネソーヴィニョン (ワシントン)	
2017 Vosne Romanée (Emmanuel Rouget)	120, 000
ヴォーヌロマネ (エマニュエール・ルジェ)	
2022 Vosne Romanée Les Chaumes (Méo Camuzet)	140, 000
ヴォーヌロマネ レ ショーム (メオ・カミュゼ)	
1990 Château Rauzan Ségla (Margaux)	150, 000
シャトー ローザン セグラ (マルゴー)	

1990	Château Beausejour Duffau (Saint Emilion)	150,000
	シャトー ボーセジュール デュフォ (サンテミリオン)	
2019	Vosne Romanée (Emmanuel Rouget)	160, 000
	ヴォーヌロマネ (エマニュエール・ルジェ)	
2020	Clos de Vougeot (Méo Camuzet)	180, 000
	クロ ドゥ ヴージョ (メオ・カミュゼ)	
1994	Shafer Hillside Select (Napa Valley)	180, 000
	シェーファー ヒルサイド セレクト (ナパヴァレー)	
2019	Chambolle Musigny (Georges Roumier)	190, 000
	シャンボールミュジニー (ジョルジュ・ルーミエ)	
2017	Chapelle Chambertin (Trapet)	210, 000
	シャペルシャンベルタン (トラペ)	
2021	Morey Saint Denis Clos de la Bussière (Georges Roumier)	210, 000
	モレサンドゥニ クロ ドゥ ラ ブシェール (ジョルジュ・ルーミエ)	
2021	Chambolle Musigny Les Cabottes (Cécile Tremblay)	220, 000
	シャンボールミュジニー レ カボット (セシル・トランブレ)	
2014	Charmes Chambertin (Joseph Roty)	230, 000
	シャルム シャンベルタン (ジョゼフ・ロティ)	
2018	Clos des Lambrays (Domaine des Lambrays)	230, 000
	クロ デ ランブレ (ドメーヌ・デ・ランブレ)	
2021	Grands Echezeaux (Mongeard Mugneret)	230, 000

2003	Bond Vecina (Napa Valley)	240, 000
	ボンド ヴェッシーナ (ナパ・ヴァレー)	
2021	Charmes Chambertin (Armand Rousseau)	240, 000
	シャルム シャンベルタン (アルマン・ルソー)	
2010	Chapelle Chambertin (Ponsot)	250, 000
	シャペル シャンベルタン (ポンソ)	
1995	Château Ausone (Saint Emilion)	250, 000
	シャトー オーゾンヌ (サンテミリオン)	
2006	Château Angelus (Saint Emilion)	260, 000
	シャトー アンジェリュス (サンテミリオン)	
1995	Château Margaux (Margaux)	270, 000
	シャトー マルゴー (マルゴー)	
2011	Promontory Red (Napa Valley)	280, 000
	プロモントリー レッド (ナパヴァレー)	
2012	Chambolle Musigny 1 <sup>er</sup> Cru (Comte Georges de Vog <b>üé</b> )	280, 000
	シャンボールミュジニー プルミエクリュ (コント・ジョルジュ・ドゥ・ヴォギュエ)	
2004	Sine Qua Non Grenache Into the Dark (California)	280, 000
	シンクアノン グルナッシュ イントゥーザダーク (カリフォルニア)	
2020	Vosne Romanée Les Rouges du Dessus (Cécile Tremblay)	280, 000
	ヴォーヌロマネ レ ルージュ デュ ドゥシュ (セシル・トランブレ)	
2022	Bonnes Mares (Georges Roumier)	380, 000
	ボンヌマール (ジョルジュ・ルーミエ)	

2016 Vosne Romanée Cros Parantoux (Emmanuel Rouget) 700,000
ヴォーヌロマネ・クロパラントゥー (エマニュエル・ルジェ)
2010 La Tâche (DRC) 1,300,000
ラ・ターシュ (ドメーヌ・ドゥ・ラ・ロマネ・コンティ)
2005 Musigny (Georges Roumier) 3,000,000

ミュジニー (ジョルジュ・ルーミエ)